رژیم جمهوری اسلامی که دولت امریکا با سرنگونی شاه در ایران آن را برای حکومت موردحمایت قرارداد، رژیمی است که از فردای پیروزی انقلاب، زندانیان سیاسی‌ای را که در سیاه‌چاله‌های رژیم شاه سال‌ها تحت شکنجه و سرکوب و حبس‌های طولانی‌مدت قرار گرفته بودند (و البته هزاران تن از آن‌ها نیز تیرباران یا سر به نیست شدند) دوباره بازداشت نمود تا بدین‌وسیله هرگونه مقاومت سازمان‌یافته‌ی توده‌ای را از انقلابیون کمونیست و غیر کمونیست سلب نماید و چیزی نگذشت که در سال ۱۳۶۰ (۱۹۸۱ میلادی) و همچنین در سال ۱۳۶۷ (مطابق ۱۹۸۸ میلادی) هزاران هزار نفر از آنان با طناب به دار آویخته شدند. این در حالی بود که تمامی دول کشورهای سرمایه‌داری-امپریالیستی و از جمله دولت امریکا در مورد آن سکوت اختیار کردند و به‌این‌ترتیب رضایت خود را مانند نشان دادن چراغ سبزی برای اعدام انقلابیون و مبارزان کمونیست و تثبیت هر چه بیشتر رژیم جمهوری اسلامی عنوان نمودند.

نظام ستمگر را خورد خواهیم نمود، تا آنجا که این بار شکست مفتضحشان را نه در یک ویتنام، نه ده ویتنام، بلکه با پیا کردن صدها ویتنام به سرانجام پیروز خواهیم رساند!

زنده‌باد اتحاد انترناسیونالیستی توده‌های تحت ستم سراسر جهان!

زنده‌باد مبارزات عادلانه‌ی زحمتکش‌ان جهان!

زنده باد انقلاب!

زنده باد مارکسیسم - لنینیسم - مائوئیسم!

گروه شورش

۴ فروردین ۱۳۹۴ مصادف با ۲۴ مارس ۲۰۱۵

پانویس‌ها

۱. لینک نامه به زبان انگلیسی چنین است:

http://www.nytimes.com/interactive/2015/03/09/world/middleeast/document-the-letter-senate-republicans-addressed-to-the-leaders-of-iran.html?_r=1

ترجمه متن نامه ۴۷ سناتور آمریکا در ۹ مارس ۲۰۱۵

نامه سرگشاده به رهبران جمهوری اسلامی ایران: